
نمایشگاه الکامپ پس از چندین دوره تعویق 
مردادماه برگزار می شود

بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ پس از چندین بار به تعویق افتادن 

به دلیل شرایط کرونایی، بالاخره از ۱۱ تا  ۱۴ مرداد ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. 

به گزارش ایسنا، با شیوع کرونا در جهان و ورود آن به ایران از اسفندماه 

سال ۱۳۹۸، بسیاری از نمایشگاه ها به تعویق افتاده و برخی لغو شدند. 

الکترونیک  تجارت  و  کامپیوتر  الکترونیک،  نمایشگاه  بیست وششمین 

به  بار  چندین  اما  شود  برگزار  سال ۱۳۹۹  بود  مقرر  ابتدا  نیز  )الکامپ( 

دلیل کرونا به تعویق افتاد و البته الکام استارز )بخشی از الکامپ با حضور 

استارت آپ ها( در بهمن ماه ۱۳۹۹ به صورت آنلاین برگزار شد. پس از آن نیز 

مقرر بود الکامپ ۲۶ در تیرماه و پس از آن در بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شود 

که باز هم به دلیل وضعیت کرونایی لغو شد.

در نهایت پس از فراز و فرودهای فراوان و با مساعد شدن شرایط عمومی 

تاریخ جدید برگزاری بیست وششمین  و آغاز مجدد برگزاری نمایشگاه ها، 

عنوان  به  )الکامپ(  الکترونیک  تجارت  و  کامپیوتر  الکترونیک،  نمایشگاه 

بر  شد.  مشخص  کشور  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  رویداد  بزرگ ترین 

اساس اعلام ستاد برگزاری نمایشگاه الکامپ، این نمایشگاه توسط سازمان 

نظام صنفی رایانه ای تهران از روز سه شنبه ۱۱ مرداد لغایت روز جمعه 

۱۴ مرداد ۱۴۰۱ به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران برگزار خواهد شد. 

در بخش اصلی نمایشگاه الکامپ ۱۴۰۱ ، شرکت های بزرگ فناوری اطلاعات 

و ارتباطات، مجموعه های دانش بنیان،  فعالان اکوسیستم استارت آپی کشور 

شامل شرکت ها، تیم ها و گروه ها، اپراتورهای ارتباطی، دستگاه های دولتی و 

اجرایی کشور و فعالان اصلی این حوزه حضور خواهند داشت.  بخش های 

دیگر الکامپ شامل الکام استارز، الکام پیچ، الکام تاکز، الکام جابز، تینواستارز، 

نیز پذیرای حضور پرشور جوانان  اتاق شتاب  توان تک، آوردگاه سرمایه و 

خلاق و شرکت های نوآور خواهد بود.

ستاد برگزاری نمایشگاه الکامپ برای تسریع در فرایند امور اجرایی نمایشگاه، 

از روز شنبه مورخ ۲۱ خردادماه کار ثبت نام متقاضیان را آغاز می کند و 

این فرایند را تا ۴ تیرماه ادامه خواهد داد. متعاقبا و پس از تایید مدارک 

متقاضیان از سوی ستاد برگزاری و بر اساس اولویت ثبت نام از متقاضیان و 

بر اساس متراژ اعلام شده جهت جانمایی دعوت خواهد شد.

توسعه فیلتر محتوای حساس در اینستاگرام
اینستاگرام تنظیماتی که به کاربران امکان می دهد محتوای حساس را در 

تب اکسپلور فیلتر کنند، توسعه خواهد داد و کاربران به زودی می توانند 

اپلیکیشن  این  مطالب حساسی که به عنوان محتواهای توصیه شده در 

نمایش داده می شوند را فیلتر کنند.

این  یا  اینستاگرام درباره شیوه تعریف محتوای حساس  ایسنا،  به گزارش 

که چه محتوایی حساس به حساب می آید، شفافیت چندانی فراهم نکرده 

است. هنگامی که سال میلادی گذشته کنترل محتوای حساس در اینستاگرام 

معرفی شد، این شرکت محتوای حساس را به عنوان پستهایی که لزوما مقررات را 

نقض نمی کنند اما ممکن است بعضی از کاربران را ناراحت کنند، تعریف کرد. 

 ،)Reels( کنترل های محتوای توسعه یافته، به زودی در صفحات جست و جو، ریلز

هشتگ، حسابهایی که ممکن است دنبال کنید و پستهای پیشنهاد شده در بخش 

فید، اعمال می شوند. اینستاگرام اعلام کرد این تغییرات تا چند هفته آینده برای 

همه کاربران عرضه خواهند شد. کنترل های اینستاگرام به جای این که به کاربران 

امکان دهند بعضی از موضوعات محتوای خاص را فیلتر کنند، تنها سه تنظیمات 

دارند: یکی به کاربر محتوای حساس را کمتر نشان می دهد، یکی تنظیمات استاندارد 

است و سومی، گزینه برای مشاهده محتوای حساس بیشتری است. کاربران پایین 

۱۸ سال در اینستاگرام، قادر نخواهند بود گزینه سوم را انتخاب کنند. 

 یکسان سازی شارژر موبایل ها در اروپا 
تا دو سال آینده

دستگاه های  کردند  توافق  اروپا  اتحادیه  قانونگذاران  و  کشورها 

الکترونیکی قابل حمل جدید باید تا پاییز سال ۲۰۲۴ از کابل شارژر یو 

کنند. استفاده  نوع سی  بی  اس 

به گزارش ایسنا، با این توافق، شرکت اپل باید کابل شارژ آیفون هایی که 

در اروپا فروخته می شود را تا سال ۲۰۲۴ تغییر دهد.

این مداخله سیاسی که کمیسیون اروپا می گوید زندگی را برای مصرف 

کنندگان راحت تر کرده و به صرفه جویی در پول آنها کمک می کند، پس 

از آن صورت گرفت که شرکت ها نتوانستند به راه کار مشترکی دست 

پیدا کنند.

اتحادیه اروپا تحت تاثیر شکایتهای کاربران آیفون و اندروید درباره 

اجبار آنها به استفاده از شارژرهای مختلف برای دستگاه هایشان، بیش 

از یک دهه، خواستار یک پورت شارژ موبایل یکسان است.

کابل شارژ مورد استفاده برای آیفون و دستگاه های اندرویدی متفاوت 

است. اپل پیش تر هشدار داده بود چنین پیشنهادی، به نوآوری لطمه 

زده و کوهی از زباله های الکترونیکی را ایجاد می کند. با این حال ارزش 

سهام این شرکت در معاملات نیویورک، ۰.۹ درصد صعود کرد.

تحلیلگران می گویند این مقررات می تواند محرک فروش دستگاه های 

اپل در سال ۲۰۲۴ شود و اروپایی های بیشتری را به خرید دستگاه های 

جدید به جای دستگاه هایی که کابل شارژ یو اس بی نوع سی ندارند، 

تشویق کند.

آنجلو زینو، تحلیلگر CFRA Research گفت: این پیشنهاد می تواند 

مصرف کنندگان را تشویق کند زودتر یک تلفن جدید خریداری کنند.

بلومبرگ ماه گذشته گزارش کرده بود اپل روی یک آیفون با پورت شارژ 

یو اس بی نوع سی کار می کند که ممکن است سال آینده عرضه شود.

وقتی اپل آیفون های جدید را عرضه می کند، نسل های قدیمی تر این 

گوشی معمولا ارزان می شوند و باعث می شود میلیون ها مصرف کننده، 

مدل های ارزان تر را انتخاب کنند.

به گفته جیتش اوربانی، مدیر محقق در شرکت تحقیقاتی IDC، اگر 

اتحادیه اروپا فروش مدل های قدیمی تر را ممنوع کند، ممکن است 

مصرف  دولت،  و  شود  کنندگان  مصرف  از  بسیاری  نارضایتی  باعث 

کنندگان را وادار کند پول بیشتری پرداخت کنند.

طبق مطالعات سال ۲۰۱۹ کمیسیون اروپا، نیمی از شارژرهایی که با 

تلفنهای همراه در سال ۲۰۱۸ فروخته شدند، یک کابل یو اس بی میکرو 

بی و ۲۹ درصد کابل یو اس بی نوع سی و ۲۱ درصد کابل لایتنیگ 

داشتند.

پارلمان اروپا در بیانیه ای اعلام کرد: تا پاییز سال ۲۰۲۴ کابل شارژ یو اس 

بی نوع سی، به پورت شارژ یکسان برای همه تلفن های همراه، تبل ها 

و دوربین ها در اتحادیه اروپا تبدیل خواهد شد.

تیه ری برتون، رئیس صنعت اتحادیه اروپا اعلام کرد این توافق حدود 

۲۵۰ میلیون یورو )۲۶۷ میلیون دلار( برای مصرف کنندگان صرفه جویی 

به همراه خواهد داشت و به فناوریهای جدید مانند شارژ بی سیم 

اجازه می دهد ظهور کرده و توسعه پیدا کنند بدون این که نوآوری 

به عامل چند بخش شدن بازار و آزردگی مصرف کنندگان تبدیل شود.

لپ تاپ ها ۴۰ ماه پس از اجرایی شدن این مقررات، باید مطابق با 

این را خواهد داشت که  آینده قدرت  اروپا در  باشند. کمیسیون  آن 

کند. یکسان سازی  را  بی سیم  سیستم های شارژ 

بر اساس گزارش رویترز، به گفته تحلیلگران، این توافق شامل کتابخوان ها، 

ایرباد و فناوریهای دیگر می شود و روی سامسونگ، هواوی و سازندگان 

دستگاه های دیگر هم تاثیر خواهد گذاشت.
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لنز ایرانسل لیگ ملت های والیبال را زنده پخش می کند
دیدارهای تیم ملی والیبال مردان ایران در رقابت های »لیگ ملت ها«، به صورت زنده از لنز 

ایرانسل پخش می شود.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، لیگ ملت های سال ۲۰۲۲ در گروه مردان، از ۱۸ خرداد ۱۴۰۱ 

آغاز شده و دوم مردادماه با معرفی تیم های برتر به پایان می رسد. در گروه مردان، ۱۶ تیم 

برزیل، لهستان، فرانسه، آمریکا، اسلوونی، صربستان، آرژانتین، ایتالیا، کانادا، ایران، ژاپن، چین، 

آلمان، هلند، بلغارستان و استرالیا حضور دارند. 

تراشه ساز تایوانی برنامه ای برای ساخت کارخانه در اروپا ندارد
مارک لیو، رئیس هیأت مدیره تراشه ساز تایوانی تی اس ام سی، روز چهارشنبه اعلام کرد این 

شرکت در حال حاضر هیچ برنامه مشخصی برای ساخت کارخانه در اروپا ندارد.

به خصوص  و  صنایع  از  بسیاری  تراشه  کمبود  بحران  رویترز،  از  نقل  به  مهر  گزارش  به 

صنعت خودروسازی را مختل کرده و از همین رو بسیاری از کشورها به دنبال راه اندازی 

کارخانه های جدید تولید تراشه و نیمه هادی هستند. تی اس ام سی با این استدلال که 

مشتریان تراشه در اروپا نسبت به سایر نقاط جهان کمتر هستند، راه اندازی قطعی کارخانه 

تولید تراشه در اروپا را رد کرده است.
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بررسی میزان تشعشعات رادیویی از طریق سامانه رگولاتوری قابل انداره گیری 

است و کاربران درصورتی که با تشعشعاتی بیش از حد استاندارد مواجه شوند، 

می توانند این موضوع را در سامانه ثبت شکایت اعلام کنند.

از  استفاده  افزایش روزافزون کاربری سیستم های بی سیم و  ایسنا،  به گزارش 

امواج الکترومغناطیسی باعث گسترش رفاه و آسایش در زندگی امروز شده است. 

از سوی دیگر، استفاده از وسایل و لوازم الکترونیکی در منزل، هنگام کار، اماکن 

عمومی و در نتیجه مواجهه با تشعشعات و پرتوهای رادیویی امری محرز و 

اجتناب ناپذیر است. این در حالی است که عدم آگاهی از چگونگی استفاده از 

این امکانات و مواجه با آنها، عدم آگاهی از میزان قرارگیری در معرض امواج 

رادیویی و عدم اطلاع از اثرات آنها روی سلامتی انسان باعث نگرانی عمومی 

شده است.

یکی از نگرانی هایی که با ورود ابزار دیجیتالی به زندگی افراد افزایش یافته، 

بیماری های ناشی از تشعشعات رادیویی است. با افزایش بیماری های جوامع 

امروزی از جمله سرطان های شناخته شده و ناشناخته، این گمان میان عامه مردم 

تقویت شده و بسیاری تصور می کنند تشعشعات حاصل از دکل های موبایل 

یکی از مهم ترین دلایل ابتلا به انواع سرطان است، هر چند این موضوع تاکنون 

به صورت علمی ثابت نشده است. البته سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات 

رادیویی تشعشعات پرتوهای رادیویی را به صورت دوره ای اندازه گیری می کند 

که غالباً این تشعشعات کمتر از حد استاندارد ملی است که می تواند نگرانی ها 

را در این مورد کاهش دهد.

راستای  در  را  ما  الکترومغناطیسی(  امواج  )توصیه نامه   ۸۳.ITU K توصیه 

اندازه گیری و پایش امواج رادیویی در هر زمان و هر مکان به منظور کاهش 

نگرانی های مردمی راهنمایی و هدایت می کند. با توجه به این توصیه نامه امواج 

الکترومغناطیسی و تاثیر آن بر اقشار مختلف جامعه باید تحت نظارت و کنترل 

رگولاتوری باشد. لذا میزان امواج رادیویی باید برای تمام افراد شفاف سازی شود. 

انواع اشعه ها چیست؟

امواج و اشعه ها به دو دسته تقسیم می شوند؛ دسته اول قابلیت یونیزه کردن 

دارند و دسته دوم فاقد این قابلیت محسوب می شوند. دسته ای که یونیزه کننده 

نام گرفته، دارای فوتون های بسیار قوی است که از مواد رادیواکتیو تشکیل شده 

و دارای خاصیت تخریب ژنتیک در بدن خواهد بود. اما تشعشعات موبایلی 

جزو امواج رادیویی محسوب می شوند که امواج رادیویی نیز از امواج غیریونیزه 

به شمار می روند، بر همین اساس تاکنون هیچ گزارش بین المللی مبنی بر مضرات 

تشعشعات غیریونیزه رادیویی وجود نداشته و مشاهده نشده است.

از جمله  الکترومغناطیس  امواج  کاهش خطرات  برای  تلاش  با  دیگر  از سوی 

تا  غیریون ساز  تشعشعات  اندازه گیری  ثابت  ایستگاه های  پارازیت ها،  امواج 

۱۸ گیگاهرتز در نقاطی از مناطق حساس تهران شامل بیمارستان ها، مدارس و 

آسایشگاه های سالمندان نصب و راه اندازی شد تا تشعشعات پرتوهای رادیویی 

و مایکروویو به صورت ۲۴ ساعته و در تمامی روزهای هفته از سوی رگولاتوری 

پایش شود. در زمینه تأثیر مثبت یا منفی تشعشعات موبایلی، پیش از این نیز 

اظهار نظر مختلفی از سوی کارشناسان و متخصصان مطرح شده و گفته شده 

بود تاکنون هیچ تحقیقی مثبت یا منفی بودن تأثیر این تشعشعات بر سلامت 

انسان را تأیید نکرده است.

علاوه بر مواردی که به درخواست یا شکایت کاربران اندازه گیری تشعشعی انجام 

می شود، رگولاتوری به صورت دوره ای در کلان شهرهای کشور میزان تشعشعات 

پرتوهای رادیویی را بررسی می کند. سازمان انرژی اتمی، وزارت بهداشت، درمان 

و آموزش پزشکی و سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، عضو کمیته 

اندازه گیری  حفاظت در برابر اشعه هستند. در این کمیته رگولاتوری وظیفه 

میزان تشعشعات پرتوهای رادیویی را به عهده دارد و نتایج به دست آمده را 

برای سازمان انرژی اتمی ارسال می کند تا با استانداردهای ملی پرتوگیری تطبیق 

داده شود.

 به سامانه اندازه گیری تجمعی شدت امواج الکترومغناطیس مراجعه کنید

پایش  منظور  به  الکترومغناطیس  امواج  شدت  تجمعی  اندازه گیری  سامانه 

شماره  به  ایران  ملی  استاندارد  حدود  مطابق  رادیویی  تجهیزات  تشعشعات 

 ،)ICNIRP( ۸۵۶۷ و کمیسیون بین المللی حفاظت در برابر پرتوهای غیریون ساز

با نصب ۷۰ ایستگاه ثابت در شهر تهران و ۱۸ ایستگاه ثابت در شهر شیراز 

راه اندازی شده است. مطابق با استانداردهای اعلام شده، حدود پرتوگیری امواج 

الکترومغناطیسی ۲۸ ولت بر متر است که در نمودار مربوط به هر ایستگاه، به 

صورت خط چین قرمز مشخص شده است. نمونه ای از این اندازه گیری از یکی از 

سایت ها در بازه زمانی یک هفته ای، در تصویر زیر آمده است.

 شکایت از نصب آنتن های موبایل را به کجا باید برد؟

با مراجعه به این بخش در رگولاتوری و انتخاب ناحیه مورد نظر، تاریخ شروع 

و خاتمه ی بازه مورد نظر برای بررسی شدت میدان انتخاب شده و داده ها بر 

اساس بازه ی انتخابی فیلتر می شود. پس از آن، مقادیر بیشینه، کمینه و متوسط 

و  می شود  داده  نمایش  نظر  مورد  ایستگاه  برای  انتخابی  بازه  در  اندازه گیری 

هم چنین امکان نمایش و عدم نمایش سطح استاندارد روی گراف خروجی با این 

ابزار وجود دارد.

استاندارد  اندازه گیری شده، سطح  میزان  مشاهده ی  از  پس  می توانند  کاربران 

 ICNIRP مصوب برای شدت میدان الکترومغناطیس بر اساس استاندارد ملی و

را روی گراف مشاهده کنند و از کمتر بودن این میزان نسبت به حد استاندارد 

از  نمایش داده شده  میزان  اگر  صورت،  این  غیر  در  کنند.  حاصل  اطمینان 

استانداردی که مشخص شده بیشتر باشد، می توان در سامانه ثبت و پاسخگویی 

به شکایات، در زمینه تشعشات اقدام به شکایت کرد.

 تشعشعات بیش از حد استاندارد را 
در سامانه ثبت کنید

 

   

معاون وزیر جهاد کشاورزی: 

بیشتر محصولات باغی استان سمنان
 در سبد صادرات کشور است

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی گفت:سمنان از استان های مهم 

کشور در حوزه کشاورزی بوده و بیشتر محصولات باغی استان سمنان در سبد 

صادرات کشور است.

محمدمهدی برومندی در حاشیه بازدید از شرکت کشت و صنعت شهمیرزاد در 

جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت های مهم استان سمنان در حوزه کشاورزی 

بیان کرد: سالانه یک و نیم میلیون تن انواع محصولات کشاورزی تولید می کند 

و در امنیت غذایی کشور نقش بسیار مهمی دارد.

وی اظهار کرد: استان سمنان دارای ۶۶ هزار هکتار باغ بوده که سالانه بیش از 

۴۵۰ هزار تن محصولات باغی تولید می کند و اغلب این محصولات در سبد 

صادرات کشور بوده و ارزآوری خوبی برای کشور دارد و از این رو سمنان استان 

مهمی هست.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی با اشاره به برخی مشکلات شرکت 

خاورمیانه  گردوی  باغ  بزرگ ترین  مالک  به عنوان  شهمیرزاد  صنعت  و  کشت 

اظهار داشت: در بازدید از کشت و صنعت مسائل و مشکلاتی هست که به 

زیرساخت ها و مطالعات اولیه طرح بازمی گردد و رفع این مشکلات نیازمند این 

است که مطالعه کافی در این زمینه انجام شود و در این بازدید تصمیم شد 

باغبانی، بخش آب وخاک و معاونت تحقیقات وزارت  از معاونت  کارگروهی 

جهاد کشاورزی به فوریت تشکیل شود و مسائل و مشکلات کشت و صنعت 

شهمیرزاد بررسی شود تا تصمیمات دقیق و کارشناسی برای ادامه حیات این 

کشت و صنعت اتخاذ شود و نتیجه به سهامداران و مردم اعلام شود.

برومندی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر وجود یک آفت در 

درختان باغات شهمیرزاد و اقدامات سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان و 

همچنین وزارت جهاد کشاورزی در این زمینه گفت: فصل جدیدی از خدمت 

و تلاش برای مردم در دولت جدید و مجلس جدید آغاز شده است و در این 

مدت هم رئیس جمهور و هم وزیر جهاد کشاورزی به استان سفر کردند و این 

نشان دهنده این است که دولت محکم و قوی برای انجام خدمتگزاری به مردم 

آمادگی کامل دارد و تلاش می کند.

وی گفت: برای رفع مشکلات حوزه بخش کشاورزی در شهمیرزاد و آفتی که 

درختان این منطقه را درگیر کرده است، سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در 

حال رصد و پایش است و سازمان حفظ نباتات وزارت جهاد کشاورزی نیز ورود 

کرده و این کار به صورت کارشناسی دنبال می شود و در این هفته توصیه های 

فنی از سوی سازمان حفظ نباتات اعلام می شود.                              

اختتامیه اولین جشنواره قرآنی تبیان
 در شهرستان زرندیه برگزارشد 

قره شیخلو،  مهدی  حضور  »تبیان،با  قرآنی  جشنواره  اولین  اختتامیه  مراسم 

پیشکسوت قرآنی کشورمان، حجت الاسلام سیدمحمدحسین طباطبایی، حافظ 

کل قرآن و قائم مقام مؤسسه جامعةالقرآن الکریم، حجت الاسلام ابراهیمی، امام 

جمعه زرندیه، حجه الاسلام عطا الهی امام جمعه زاویه، آذری مدیرکل سیاسی 

و انتخابات استانداری و سرپرست فرمانداری، فرماندهان نظامی و انتظامی، 

امام  سالن  در  شهرستان  مسئولان  سایر  و  زاویه  و  خرقان  مرکزی،  بخشداران 

علی)ع( شهر مأمونیه برگزار شد.

مهدی قره شیخلو در این مراسم ضمن تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، هدف 

از برگزاری مراسم و محافل قرآنی را مأنوس شدن هرچه بیشتر با کلام الله مجید 

دانست و با تأکید براینکه تلاوت چند آیه از قرآن باید در برنامه روزانه زندگی 

همه ما قرار گرفته و به سنتی فراموش نشدنی تبدیل شود، گفت: تدبر در 

آیات الهی از جمله توصیه های قرآن و اهل بیت)ع( است که باید به آن گوش 

فرا دهیم.

وی با بیان اینکه کودکان و نوجوانان امروز باید به معنای واقعی با کلام وحی 

مؤانست داشته باشند، ادامه داد: اگر همه مردم به ویژه قشر نوجوان و جوان 

روزانه حداقل یک آیه از آیات نورانی این مصحف شریف را قرائت کرده و در 

معنای آن دقت کنند اثرات ماندگار آن را در رفتار، اعمال، گفتار و زندگی فردی 

و اجتماعی خود مشاهده خواهند کرد.

قره شیخ لو توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص انس بیشتر با کلام 

وحی را مورد تأکید قرار داد و افزود: تدبر و عامل بودن به مفاهیم و آموزه های 

قرآنی بی شک زمینه تحقق زندگی سالم و دور بودن از آسیب های اجتماعی را 

به دنبال خواهد داشت.

برپایی نمایشگاه عکس نوشته
 با موضوع حجاب و عفاف در زرندیه 

به  اجتماعی  آسیبهای  و  عفاف  و  حجاب  موضوع  با  نوشته  عکس  نمایشگاه 

مناسبت میلاد با سعادت حضرت معصومه)س( و دهه کرامت در زرندیه برگزار 

شد. احمد جوانمرد رئیس اداره ارشاد زرندیه با تبریک فرارسیدن میلاد باسعادت 

حضرت معصومه )س( و روز دختر و همچنین  دهه کرامت گفت: نمایشگاه 

عکس نوشته با موضوع حجاب و عفاف در محل نگارخانه اداره فرهنگ وارشاد 

اسلامی برگزار شده است.  وی با اشاره به اینکه تعداد ۲۰ عکس نوشته در این 

نمایشگاه به نمایش در آمده است، افزود: این تصاویر با موضوعات حجاب و 

عفاف در قرآن، پاسخ به ابهامات پیرامون حجاب، نقش ایران در ترویج حجاب، 

اجتماعی  های  جنبه  اسلامی،  حجاب  و  باستان  ایران  حجاب  حجاب،  قانون 

حجاب، جنبه های فردی حجاب و مفهوم شناسی حجاب در معرض دید عموم 

قرار گرفته است.    وی ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه را ضروری 

دانست و افزود:دهه کرامت فرصت مناسبی برای این امر است و همگان باید 

در این راستا تلاش کنند.

اپل رمز عبورهای سنتی را کنار می گذارد
شرکت اپل در کنفرانس اخیر خود از یک ویژگی جدید برای جایگزینی رمز عبور پرده برداشت.

بار ها اعلام شده که رمز عبور دیگر مفهومی ندارد و کنار گذاشته می شود، اما این اتفاق نیفتاد. حالا اپل نیز این ادعا را دارد و مدعی است که با ویژگی جدید این 

شرکت، رمز های عبور سنتی کنار گذاشته خواهند شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از تچ رادار، شرکت اپل به تازگی از روشی جدیدی پرده برداشت که 

برای تبدیل وب به مکانی امن تر، ارائه شده است. در واقع اپل می خواهد رمز های عبور را با ویژگی جدیدی که آن را Passkeys می نامد، جایگزین کند.

دارین آدلر معاون فناوری های اینترنت اپل، در رویداد WWDC، ارائه ویژگی کلید امنیتی Passkeys را به عنوان یک ویژگی نسل بعدی، که استفاده امن تر و 

آسان تری دارد و هدف آن جایگزینی رمز های عبور برای همیشه است، توصیف کرد.

آدلر گفت که Passkeys از »تکنیک های رمزنگاری قدرتمند و فناوری های بیومتریک تعبیه شده در دستگاه« برای ایمن نگه داشتن حساب ها استفاده می کنند.

به گفته آدلر، کلید های عبور را نمی توان هک کرد، زیرا آن ها فقط در دستگاهی که در آن ایجاد شده اند کار می کنند و نمی توان آن ها را لو داد یا هک کرد.


